
ffi#mH ":'','','!^ť 
6

-.o !!, ..Dt .{r " da rÍL ! rL
tr il*r";*rxil*

a-. r tir nL

oP vzdělávání
pÍo konkuaence9chopnost

lNVEsTlCE Do RoZVolr vznĚúvÁruÍ

Zápis z Kick off meeting a pracovní schůzky realizačního týmu projektu

Partnerská síť Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou
c2.1.07 t2.4.00 I 17 .0022

Konané dne: 16. 9.2011 od 10:00 do 15:00

Přítomni: Ing. Šárka Hošková, Ing. Ivo Vyskočil' Ing. Marie Balabánová, Ing. Roman
Poštulka' Ing. Radek Filipčík, Ph'D.; Ing. Jitka Dvořáčková,Ing. Pavel Horký, Ing. Martin
Hošek, Ph.D.; doc. Ing. Martina Lichovníková, Ph.D.; Ing. Jan Macák, Ph.D., Ing. Sylva
Suchá a Ing. Alexandra Hojgrová ryÚCHS Rapotín, s.r.o.); Ing. Gabriela Votavová ryoŠ
Chrudim), Mgr. Miroslav Novák a Kateřina Makovská ryoŠ Bystřice nad Pernštejnem), Mgr.
Šarka Krajcová ryoŠ opava), Ing. Josef Mtázek (Vyšší odborná škola potravinařská
Kroměříž)

Hosté: doc. Ing. Pavel Ryant, Ph.D.; doc. Ing. Jiří Skládanka, Ph.D.; Ing. Milena Uradníčková

Omluveni: doc. Ing. Libor Severa, Ph.D.

Bod 1: Zahájení proděkanem pro informatiku a rozvoj fakulty AF MENDELU v Brně doc.

Ing. Pavlem Ryantem, Ph.D. a představení projektu koordinátorkou projektu Ing. Šárkou
Hoškovou.

Bod 2: Představení jednotlivých klíčových aktivit svými garanty:

KA1 - Ing. Horký - předběžné termíny Trhů projektoých příleŽitostí (březen 2012,13,14)
KA2 _ Ing. Suchá - smlouvy pro zástupce VoŠ a žádost o odeslání podepsaných kopií do

konce zaŤí 2OII, dále pak mají zástupci voŠ do poloviny školního roku odeslat k jejím

rukám informace o předběŽných počtech studentů na praxi, jejich zaměŤení a délce pobytu

KA3 - Ing. Hošek - první dvé zahran1ění stáže se budou konat v květnu 2012
KA4 - Ing. Dvořáčková - koniíní odbomých praxí červenec až srpen 2012,13 a 14; veletrh
pracovních příležitostí se předpokláďá, že se bude konat v druhé polovině ďubna2012
KA5 doc. Lichovníková - každý seminář bude zpětně konfrontován s dotazníkem
zúčastněných pro zpětnou vazbu a zjištění zájmu o přednášenátémata
KA6 - Ing. Poštulka - zahájení výběrového Ťízeni pro výuku AJ do konce záŤí20II
KA] - Ing. Hošková - vyhledávání nejbliŽších grantových příleŽitostí

Partnerská sít' Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou cz.1.07l2'4'00l17 '0022
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky



'JJ,:,li*ýlaÍond v ČR EVRoPsKÁ UNIE

ru'*/W,^^

i\,ryw)

." ť"it ncititlv.l
I. ,rrrrv*rxif*ia /^

v !-.l l''lť

oP vzdělávárí
přo konkurenceschopnct

I

INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

Bod 3: Dotazy a diskuze hlavně na téma pojištění studentů na praxích a vzájemné sdílení
firem umožňujících praxe s Rapotínem

Bod 4: Pracovní setkání projektového týmu - lng. Vyskočil
- seznámení se strukturou monitorovacích zpráv v elektronické formě a povinnostmi jednotliqých
garantů klíčoqfch aktivit v dodávání průběžných informací a podkladů ke zpracování monitorovacích
zpráv
- v rámci Publicity nutnost použivat logolinky na brožurách i v prezentacích, ústní poděkování na
začátku semináře či workshopu, certifikátech' prezenčních listinách apod.

- každý měsíc garanti KA odešlou emailem popis realizace své KA - co proběhlo' co vzniklo (popř.
kolik se splnilo MI), a co se chystá na další měsíc za aktivity
- pro řešitelský ým zMENDELU bude uskuteěněno do 23. záÍí 201l setkání slng. Šárkou
Dvořákovou, Ph.D., na kterém rozebere náležitosti ryplňování pracovních ýkaztl
- veškeré objednávky ěi proplácenipeněz přes finančníhomanůera (Ing. Filipčík, Ph'D.), nutnost si
odzáÍí 20l l archivovat výplatnice (do odvolání)
- schůzka s partnerem ryÚCHS Rapotín) Íijen2011 a před odevzdáváním monitorovaci zprávy
- uniformní vzhled prezenční listiny, její šablona bude dostupná na internetu
- projednání možností propagačních materiálů (banner, bloky, propisky, samolepky' desky s klipsem,
šátek a kravata pro přednášející, tašky atd.)

Bod 5: Projednání rozpočtu s partnerem

Zápis provedla Ing. Marie Balabánová

Koordinátorka proj ektu

Partnerská sít'Agronomické fakulty MENDELU s komerční sférou Cz'1.0712.4.00l17.0022
Tento projekt je spolufinancován z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky


